

# 単 価 合 意 書

令和6年10月4日に契約した令和6年度安芸バイパス熊野川高架橋第3PC上部工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月23日

発注者 住所 広島県広島市中区上八丁堀6番30号

氏名 支出負担行為担当官

中国地方整備局長 林 正道

受注者 住所 広島市南区京橋町1番23号

大樹生命広島駅前ビル

氏名 株式会社銭高組 広島支店

理事支店長 小柳 聡

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格                        | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|----------------------------|------|-------|---------|---------|----------|
| コンクリート橋上部             |                            | 式    | 1     |         | 181,436 |          |
| 工場製作工                 |                            | 式    | 1     |         | 181,436 |          |
| 検査路製作工                |                            | 式    | 1     |         | 151,829 |          |
| 製作加工<br>(労務費)         |                            | 式    | 1     |         | 91,530  |          |
| 製作加工<br>(鋼板SM400A)    | SM400A                     | t    | 0.05  | 189,500 | 9,475   |          |
| 製作加工<br>(鋼板SS400)     | SS400                      | t    | 0.002 | 188,200 | 376     |          |
| 製作加工<br>(溝形鋼SS400)    | SS400                      | t    | 0.07  | 123,400 | 8,638   |          |
| 製作加工<br>(等辺山形鋼SS400)  | SS400                      | t    | 0.05  | 122,400 | 6,120   |          |
| 製作加工<br>(H形鋼SS400)    | SS400                      | t    | 0.08  | 121,300 | 9,704   |          |
| 製作加工<br>(平鋼SS400)     | SS400                      | t    | 0.06  | 136,300 | 8,178   |          |
| 製作加工<br>(棒鋼SS400)     | SS400                      | t    | 0.02  | 142,700 | 2,854   |          |
| 製作加工<br>(縞鋼板SS400)    | SS400                      | t    | 0.06  | 149,500 | 8,970   |          |
| 製作加工<br>(炭素鋼鋼管STK400) | STK400                     | t    | 0.003 | 214,800 | 644     |          |
| ボルト・ナット               | SS400 M16×50 (B1, UN1, W2) | 組    | 8     | 112     | 896     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                             | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------|------|-------|--------|---------|----------|
| ボルト・ナット       | SS400 M16×45 (B1, UN1, W2)      |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 組    | 8     | 110    | 880     |          |
| ボルト・ナット       | SS400 M16×40 (B1, UN1, W2)      |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 組    | 8     | 108    | 864     |          |
| ボルト・ナット       | SS400 M12×35 (B1, UN1, W2)      |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 組    | 4     | 49     | 196     |          |
| ボルト・ナット       | SS400 M10×35 (B1, UN1, W2)      |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 組    | 8     | 37     | 296     |          |
| ボルト・ナット       | SS400 M10×30 (B1, UN1, W1, TW1) |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 組    | 34    | 51     | 1,734   |          |
| Uボルト          | SS400 32C型 (4N(M10))            |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 組    | 2     | 87     | 174     |          |
| Uボルト          | SS400 15C型 (4N(M10))            |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 組    | 4     | 75     | 300     |          |
| 工場塗装工         |                                 |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 式    | 1     |        | 29,607  |          |
| メッキ           | HDZT77                          |      |       |        |         |          |
|               |                                 | t    | 0.3   | 76,500 | 22,950  |          |
| メッキ           | HDZT63                          |      |       |        |         |          |
|               |                                 | t    | 0.09  | 67,300 | 6,057   |          |
| メッキ           | HDZT49                          |      |       |        |         |          |
|               |                                 | t    | 0.009 | 66,700 | 600     |          |
| 間接労務費         |                                 |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 式    | 1     |        | 34,706  |          |
| 工場純工事費        |                                 |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 式    | 1     |        | 216,142 |          |
| 工場管理費         |                                 |      |       |        |         |          |
|               |                                 | 式    | 1     |        | 50,016  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格          | 契約単位 | 数 量    | 合意単価    | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|------|--------|---------|---------------|----------|
| (工場製作原価)      |              |      |        |         |               |          |
|               |              | 式    | 1      |         | 266,158       |          |
| コンクリート橋上部     |              |      |        |         |               |          |
|               |              | 式    | 1      |         | 1,348,672,055 |          |
| 工場製品輸送工       |              |      |        |         |               |          |
|               |              | 式    | 1      |         | 22,430        |          |
| 輸送工           |              |      |        |         |               |          |
|               |              | 式    | 1      |         | 22,430        |          |
| PC片持箱桁橋工      |              |      |        |         |               |          |
|               |              | 式    | 1      |         | 1,224,560,525 |          |
| PC片持箱桁製作工     |              |      |        |         |               |          |
|               |              | 式    | 1      |         | 804,973,075   |          |
| 型枠            |              |      |        |         |               | 10440m2  |
|               |              | 式    | 1      |         | 188,158,000   |          |
| 鉄筋            | SD345 D13    |      |        |         |               |          |
|               |              | t    | 107.62 | 254,200 | 27,357,004    |          |
| 鉄筋            | SD345 D16～25 |      |        |         |               |          |
|               |              | t    | 411.71 | 274,900 | 113,179,079   |          |
| 鉄筋            | SD345 D29～32 |      |        |         |               |          |
|               |              | t    | 28.58  | 251,700 | 7,193,586     |          |
| 鉄筋            | SD490 D25    |      |        |         |               |          |
|               |              | t    | 6.66   | 266,900 | 1,777,554     |          |
| インサートアンカー     | セラミック M12×60 |      |        |         |               |          |
|               |              | 箇所   | 2,184  | 1,703   | 3,719,352     |          |
| コンクリート        | 5号           |      |        |         |               |          |
|               |              | m3   | 2,309  | 36,500  | 84,278,500    |          |
| コンクリート        | 8号           |      |        |         |               |          |
|               |              | m3   | 708    | 33,700  | 23,859,600    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                       | 契約単位 | 数 量   | 合意単価         | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|----------------------|---------------------------|------|-------|--------------|---------------|----------|
| PCケーブル(内ケーブル)        | 縦締 3200kN型(12S15. 2B)     | t    | 78. 7 | 1, 698, 000  | 133, 632, 600 |          |
| PCケーブル(外ケーブル)        | 縦締 4950kN型(19S15. 2)      | t    | 53. 4 | 1, 664, 000  | 88, 857, 600  |          |
| PCケーブル(横締めケーブル)      | 横締 950kN型(1S28. 6)        | t    | 28. 8 | 1, 367, 000  | 39, 369, 600  |          |
| PCケーブル(テアボロ管)        |                           | 箇所   | 144   | 67, 670      | 9, 744, 480   |          |
| PC緊張(内ケーブル)          | 縦締(両引) 3200kN型(12S15. 2B) | 箇所   | 236   | 86, 270      | 20, 359, 720  |          |
| PC緊張(外ケーブル)          | 縦締(両引) 4950kN型(19S15. 2)  | 箇所   | 56    | 260, 400     | 14, 582, 400  |          |
| PC緊張(横締めケーブル)        | 横締(片引) 950kN型(1S28. 6)    | 箇所   | 813   | 36, 480      | 29, 658, 240  |          |
| PCケーブル固定(横締めケーブル)    | 横締 950kN型(1S28. 6)        | 箇所   | 813   | 21, 120      | 17, 170, 560  |          |
| 外ケーブル予備孔用定着装置(外ケーブル) | 4950kN型(19S15. 2)         | 箇所   | 16    | 129, 700     | 2, 075, 200   |          |
| 支承工                  |                           | 式    | 1     |              | 99, 040, 000  |          |
| コム支承<br>P5橋脚         | 最大反力 2300kN               | 個    | 2     | 29, 370, 000 | 58, 740, 000  |          |
| コム支承<br>A2橋台         | 最大反力 2212kN               | 個    | 2     | 20, 150, 000 | 40, 300, 000  |          |
| 架設工(片持架設)            |                           | 式    | 1     |              | 320, 547, 450 |          |
| 桁架設                  |                           | 式    | 1     |              | 261, 234, 000 | 3基       |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 支保            |            |      |     |        |            | 2780空m3  |
|               |            | 式    | 1   |        | 48,875,700 |          |
| 柱頭部足場         |            |      |     |        |            | 330m2    |
|               |            | 式    | 1   |        | 7,483,700  |          |
| 橋側足場          |            |      |     |        |            | 42m      |
|               |            | 式    | 1   |        | 229,370    |          |
| 橋面手摺          |            |      |     |        |            | 672m     |
|               |            | 式    | 1   |        | 1,937,560  |          |
| 防護            |            |      |     |        |            | 1249m2   |
|               |            | 式    | 1   |        | 787,120    |          |
| 橋梁付属物工        |            |      |     |        |            |          |
|               |            | 式    | 1   |        | 53,554,140 |          |
| 排水装置工         |            |      |     |        |            |          |
|               |            | 式    | 1   |        | 15,041,078 |          |
| 排水柵           | FC250      |      |     |        |            |          |
|               |            | 箇所   | 26  | 84,730 | 2,202,980  |          |
| 排水管           | VP-200     |      |     |        |            |          |
|               |            | m    | 413 | 26,860 | 11,093,180 |          |
| 排水管           | VP-50      |      |     |        |            |          |
|               |            | m    | 4   | 5,023  | 20,092     |          |
| インサートアンカー     | SUS M12×50 |      |     |        |            |          |
|               |            | 本    | 874 | 309    | 270,066    |          |
| 床版水抜パイプ       |            |      |     |        |            |          |
|               |            | 箇所   | 27  | 53,880 | 1,454,760  |          |
| 地覆工           |            |      |     |        |            |          |
|               |            | 式    | 1   |        | 30,443,364 |          |
| コンクリート        | 2号         |      |     |        |            |          |
|               |            | m3   | 245 | 25,520 | 6,252,400  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格             | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------|-----------------|------|-------|---------|------------|----------|
| 型枠               |                 |      |       |         |            | 1630m2   |
|                  |                 | 式    | 1     |         | 12,781,140 |          |
| 鉄筋               | SD345 D13       |      |       |         |            |          |
|                  |                 | t    | 32.38 | 152,200 | 4,928,236  |          |
| 鉄筋               | SD345 D16～25    |      |       |         |            |          |
|                  |                 | t    | 1.04  | 150,200 | 156,208    |          |
| 目地板              | 瀝青繊維質目地板 t=10mm |      |       |         |            |          |
|                  |                 | m2   | 1     | 3,410   | 3,410      |          |
| 誘発目地             |                 |      |       |         |            |          |
| 一般部              |                 | 箇所   | 120   | 15,450  | 1,854,000  |          |
| 誘発目地             |                 |      |       |         |            |          |
| 壁高欄コンクリート製型枠部    |                 | 箇所   | 8     | 15,660  | 125,280    |          |
| 壁高欄コンクリート製型枠     |                 |      |       |         |            | 48m2     |
|                  |                 | 式    | 1     |         | 4,342,690  |          |
| 標識工              |                 |      |       |         |            |          |
|                  |                 | 式    | 1     |         | 87,560     |          |
| 大型標識受台           |                 |      |       |         |            |          |
|                  |                 | 箇所   | 1     | 87,560  | 87,560     |          |
| 橋梁用防護柵工          |                 |      |       |         |            |          |
|                  |                 | 式    | 1     |         | 2,195,020  |          |
| 投下物防止柵 (アンカーボルト) |                 |      |       |         |            |          |
|                  |                 | 箇所   | 34    | 13,830  | 470,220    |          |
| 遮音壁アンカーボルト       |                 |      |       |         |            |          |
|                  |                 | 箇所   | 88    | 19,600  | 1,724,800  |          |
| 検査路工             |                 |      |       |         |            |          |
|                  |                 | 式    | 1     |         | 1,714,804  |          |
| 検査路              |                 |      |       |         |            |          |
|                  |                 | m    | 3     | 15,300  | 45,900     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| ステップ          |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 本    | 12  | 5,067   | 60,804     |          |
| 検査孔蓋(A)       |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 枚    | 2   | 364,700 | 729,400    |          |
| 検査孔蓋(B)       |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 枚    | 3   | 292,900 | 878,700    |          |
| 銘板工           |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |         | 49,980     |          |
| 銘板(橋歴板)       | 鋳物用銅合金地金 300×200×13 |      |     |         |            |          |
|               |                     | 枚    | 1   | 49,980  | 49,980     |          |
| 剥落防止工         |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |         | 3,274,234  |          |
| 剥落防止          |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | m2   | 391 | 8,374   | 3,274,234  |          |
| 表面保護工         |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |         | 748,100    |          |
| 表面保護(A)       |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | m2   | 760 | 165     | 125,400    |          |
| 表面保護(B)       | CC-A                |      |     |         |            |          |
|               |                     | m2   | 100 | 6,227   | 622,700    |          |
| コンクリート橋足場等設置工 |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |         | 68,988,960 |          |
| 橋梁足場工         |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |         | 9,288,360  |          |
| 昇降用設備工        |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |         | 59,700,600 |          |
| 仮設工           |                     |      |     |         |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |         | 1,546,000  |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格          | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|------|-------|---------|-------------|----------|
| 電力設備工         |              |      |       |         |             |          |
|               |              | 式    | 1     |         | 1,546,000   |          |
| 橋梁下部          |              |      |       |         |             |          |
|               |              | 式    | 1     |         | 117,685,725 |          |
| RC橋脚工         |              |      |       |         |             |          |
|               |              | 式    | 1     |         | 113,696,266 |          |
| 橋脚躯体工         |              |      |       |         |             |          |
| P6橋脚          |              |      |       |         |             |          |
|               |              | 式    | 1     |         | 37,438,357  |          |
| コンクリート        | 6号           |      |       |         |             |          |
|               |              | m3   | 175   | 38,140  | 6,674,500   |          |
| 鉄筋            | SD345 D16～25 |      |       |         |             |          |
|               |              | t    | 33.28 | 233,500 | 7,770,880   |          |
| 鉄筋            | SD345 D51    |      |       |         |             |          |
|               |              | t    | 1.28  | 269,800 | 345,344     |          |
| 鉄筋            | SD490 D51    |      |       |         |             |          |
|               |              | t    | 34.73 | 372,100 | 12,923,033  |          |
| 型枠            |              |      |       |         |             | 210m2    |
|               |              | 式    | 1     |         | 3,012,000   |          |
| 柱頭部埋設型枠       |              |      |       |         |             | 3m2      |
|               |              | 式    | 1     |         | 471,100     |          |
| 足場            |              |      |       |         |             | 1430掛m2  |
|               |              | 式    | 1     |         | 3,106,100   |          |
| 支保            |              |      |       |         |             | 320空m3   |
|               |              | 式    | 1     |         | 3,135,400   |          |
| 橋脚躯体工         |              |      |       |         |             |          |
| P7橋脚          |              |      |       |         |             |          |
|               |              | 式    | 1     |         | 41,682,736  |          |
| コンクリート        | 7号           |      |       |         |             |          |
|               |              | m3   | 145   | 31,020  | 4,497,900   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格          | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|------|-------|---------|------------|----------|
| 鉄筋            | SD345 D16～25 | t    | 33.29 | 250,500 | 8,339,145  |          |
| 鉄筋            | SD345 D51    | t    | 1.33  | 269,800 | 358,834    |          |
| 鉄筋            | SD490 D51    | t    | 41.69 | 375,300 | 15,646,257 |          |
| 型枠            |              | 式    | 1     |         | 2,305,200  | 160m2    |
| 柱頭部埋設型枠       |              | 式    | 1     |         | 471,100    | 3m2      |
| 足場            |              | 式    | 1     |         | 7,222,900  | 1330掛m2  |
| 支保            |              | 式    | 1     |         | 2,841,400  | 290空m3   |
| 橋脚躯体工<br>P8橋脚 |              | 式    | 1     |         | 34,575,173 |          |
| コンクリート        | 7号           | m3   | 145   | 31,020  | 4,497,900  |          |
| 鉄筋            | SD345 D16～25 | t    | 31.35 | 257,000 | 8,056,950  |          |
| 鉄筋            | SD345 D51    | t    | 1.28  | 276,400 | 353,792    |          |
| 鉄筋            | SD490 D51    | t    | 28.71 | 386,100 | 11,084,931 |          |
| 型枠            |              | 式    | 1     |         | 2,358,100  | 160m2    |
| 柱頭部埋設型枠       |              | 式    | 1     |         | 472,000    | 3m2      |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格          | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|------|------|---------|-----------|----------|
| 足場            |              |      |      |         |           | 950掛m2   |
|               |              | 式    | 1    |         | 5,730,800 |          |
| 支保            |              |      |      |         |           | 190空m3   |
|               |              | 式    | 1    |         | 2,020,700 |          |
| 橋梁付属物工        |              |      |      |         |           |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 1,432,701 |          |
| 地覆工           |              |      |      |         |           |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 432,611   |          |
| コンクリート        | 2号           |      |      |         |           |          |
|               |              | m3   | 2    | 27,620  | 55,240    |          |
| 型枠            |              |      |      |         |           | 17m2     |
|               |              | 式    | 1    |         | 133,300   |          |
| 鉄筋            | SD345 D13    |      |      |         |           |          |
|               |              | t    | 0.15 | 152,170 | 22,825    |          |
| 鉄筋            | SD345 D16～25 |      |      |         |           |          |
|               |              | t    | 0.07 | 150,240 | 10,516    |          |
| 足場            |              |      |      |         |           | 50掛m2    |
|               |              | 式    | 1    |         | 210,730   |          |
| 表面保護工         |              |      |      |         |           |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 1,000,090 |          |
| 表面保護(C)       | CC-B         |      |      |         |           |          |
|               |              | m2   | 157  | 6,370   | 1,000,090 |          |
| 構造物撤去工        |              |      |      |         |           |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 1,671,628 |          |
| 仮橋・仮栈橋工       |              |      |      |         |           |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 601,718   |          |
| 支持杭引拔         | H-300 L=5.0m |      |      |         |           |          |
|               |              | 本    | 4    | 4,954   | 19,816    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格          | 契約単位 | 数 量  | 合意単価   | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|------------------|--------------|------|------|--------|---------------|----------|
| 支持杭引拔            | H-300 L=5.5m | 本    | 8    | 4,954  | 39,632        |          |
| 支持杭引拔            | H-300 L=6.0m | 本    | 4    | 4,954  | 19,816        |          |
| 橋脚               | 撤去           | t    | 9.5  | 19,090 | 181,355       |          |
| 仮橋上部             | 撤去           | t    | 23.1 | 7,801  | 180,203       |          |
| 覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕 | 撤去           | m2   | 128  | 497    | 63,616        |          |
| 仮設高欄             | ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ型 撤去 | m    | 64   | 1,520  | 97,280        |          |
| 運搬処理工            |              | 式    | 1    |        | 1,069,910     |          |
| 現場発生品運搬          | 仮橋・鋼矢板       | 式    | 1    |        | 1,069,910     | 75.96t   |
| 仮設工              |              | 式    | 1    |        | 885,130       |          |
| 土留・仮締切工          |              | 式    | 1    |        | 266,190       |          |
| 交通管理工            |              | 式    | 1    |        | 618,940       |          |
| 直接工事費            |              | 式    | 1    |        | 1,466,357,780 |          |
| 共通仮設費            |              | 式    | 1    |        | 117,579,000   |          |
| 共通仮設費            |              | 式    | 1    |        | 14,375,500    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|---------------|----------|
| 運搬費           |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 9,952,600     |          |
| 重建設機械分解組立費    |     |      |     |      |               | 1回       |
|               |     | 式    | 1   |      | 583,600       |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     |      |     |      |               | 2回       |
|               |     | 式    | 1   |      | 4,214,000     |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     |      |     |      |               | 1回       |
|               |     | 式    | 1   |      | 3,829,000     |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     |      |     |      |               | 1回       |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,326,000     |          |
| 役務費           |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 818,800       |          |
| 電力基本料金        |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 818,800       |          |
| 技術管理費         |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 54,100        |          |
| 道路施設基本データ作成費  |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 54,100        |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 3,550,000     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 103,203,500   |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,583,936,780 |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 337,027,000   |          |
| (現場原価)        |     |      |     |      |               |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,920,963,780 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|---------------|----------|
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 1,921,229,938 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 203,060,062   |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 2,124,290,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 212,429,000   |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 2,336,719,000 |          |
|               |     |      |     |      |               |          |